et viij.s. et ij.d. locantur ei<sup>1</sup> infra in pluribus debitis. Et Restant ei locandos c et quater xx.li. et xiiij.s. et ob.

Idem Vicecomes r.c. de xiiij.li. et ij.s. et vj.d. de cremento Maneriorum quæ annotantur in Rotulo xj°. In th'ro nil. Et in suo superplusagio quod habet supra xiiij.li. et ij.s. et vj.d.

E. Q. E.

Homines de Lankastra<sup>2</sup> r.c. de xx.m. de firma villæ suæ. In th'ro lib.

E. Q. E. (sic).

Idem vicecomes r.c. de lxxix.li. et v.s. de proficuo Comitatus de hoc anno. In th'ro nil. Et in prædicto superplusagio lxxix.li. et v.s.

E. Q. E.

Willelmus de Neuill deb. xv.s. de ij scutagio. Hugo Norreis deb. ij.m. pro eodem. Robertus le Vaasur deb. iij.m. et dim. de ij scutagio. Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. vij.li. et j.m. sicut continetur in Rotulo vj°. Willelmus Esturmi deb. dim. m. de vj° scutagio. Robertus Bertram deb. ij.m. pro eodem. Radulphus Fraser<sup>3</sup> deb. ij.m. pro eodem.

Milites Honoris de Lankastra<sup>4</sup> deb. xxxv.li. de primo scutagio assiso ad ij.m. quæ requirebantur a Roberto de Tateshal in Liu-collinsire.

*De vij° Scutagio.*

Willelmus Esturmi deb. xxvij.s. et x.d. de eodem.

Willelmus de Greseleia deb. xls. de eodem. Willelmus de Neuill deb. v.m. pro<sup>5</sup> eodem.

Philippus Hologod<sup>6</sup> l.m. pro Rogero Gernet sicut continetur in Rotulo xj°.

Hugo de Morton deb. ij.m. et dim. pro habenda pastura sicut continetur in Rotulo ix°. Et j spiruarium et j brachetum sicut continetur in Rotulo x°. Sed non debet summoneri quia non habuit, nec habere potuit pro quo promisit.<sup>7</sup>

Gilebertus filius Reinfridi r.c. de vj.li. de firma de Kaleseia<sup>8</sup> sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro nil. Et in prædicto superplusagio vj.li.

E. Q. E.

*Comptus terrarum Teobaldi Walteri.*

Idem vicecomes r.c. de xxix.li. et ix.s. et iij.d. de firma de Wapentaco de Agmundernes. Et de iij.li. et vij.s. de perquisitis.

<sup>1</sup> The variations in the Roll No. 59 are given in the following notes. "ei" omitted.

<sup>2</sup> "Lancastre."

<sup>3</sup> "Fraser."

<sup>4</sup> "Lancastriae."

<sup>5</sup> "de."

<sup>6</sup> "filius Hologod."

<sup>7</sup> "fnivit."

<sup>8</sup> "Keleseia."

Et de xj.li. et xij.d. de firma dominiorum sicut continetur in Rotulo xj°. Et de c et iij.s. de exitibus predictarum terrarum.<sup>1</sup> In th'ro nil. Et in terris vastis lxxij.s. Et in predicto superplusagio xlvj.li. viij.s. et iij.d. E. Q. E.<sup>2</sup>

[Idem vicecomes r.c. de viij.s. de medietate pasturæ de Kasinemor. In th'ro nil. Et in predicto superplusagio viij.s.]

E. Q. E.

Rogerus constabularius Cestrie r.c. ij bonis palefridis pro Abbate de Stanlawe sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro x.m. Et deb. v.m. Sed Johannes filius suus inde quietus est per finem annotatum in Rotulo sequenti in Ebor.

Alanus filius Ricardi, vicecomes pro eo r.c. de xx.m. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. In th'ro nil. Et in predicto superplusagio xiiij.m. Et deb. vij.m.

Idem vicecomes r.c. de xvj.li. quas recepit de Camera Regis. In th'ro nichil. Et in predicto superplusagio xvj.li. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xx.s. de blado quod fuit Mathæi de Merton vendito. Et de dim. m. de exitu terræ Arthuri de Exton. Et de vij.s. et vj.d. de exitu de Bolde. Et de ijs. et vj.d. de tribus bovatis terre in Middelton. Summa xxxvj.s. et viij.d. In th'ro nil. Et in predicto superplusagio xxxvj.s. et viij.d.

E. Q. E.

*Amerciamenta per Saherum Comitem Wintonie et Socios suos.*

Idem vicecomes r.c. de lix.m. et dim. de misericordiis hominum quorum nomina annotantur in Rotulo quem predicti liberaverunt in th'ro. In th'ro lib. in xxv talliis. E. Q. E.

*Nova Oblata.*

Gilebertus de Kelet<sup>3</sup> r.c. de xx.m. et j palefrido pro habenda saisina terræ suæ. In th'ro nichil. Et in predicto superplusagio xij.m. et dim. Et deb. vij.m. et dim. et j palefridum.

Prior de Lancastra,<sup>4</sup> vicecomes pro eo r.c. de ij.m. pro habendo quodam pone coram Rege. In th'ro nil. Et in predicto superplusagio ij.m. E. Q. E.

*De Scutagio Scotia* non respondet hic quia fuerunt omnes<sup>5</sup> in exercitu.

<sup>1</sup> "prædictorum."

<sup>2</sup> After this entry, Roll No. 59 has the additional entry which has been inserted here within square brackets.

<sup>3</sup> "vicecomes pro eo."

<sup>4</sup> Lancastra.

<sup>5</sup> "omnes milites fuerunt."

*De Scutagio Wallie.*

Idem vicecomes r.c. de e et lvij.m. et dim. et xxij.d. de **Scutagio** Militum honoris de Lankastra,<sup>1</sup> scilicet de lxxvij feodis et dimidio et quarta parte et xiiij<sup>a</sup> parte. In th'ro xxxij.m. et dim. et xxij.d. in xvij tallis. Et in pardonis Gilberto filio Reinfridi ij.m. per breve Regis. Et Willelmo Esturmi iij.m. Et Eustachio de Moreton vj.m. de custodia terre<sup>2</sup> Ranulphi de Mereseia. Et Comiti Rogero vj.m. Et Galfrido filio Petri j.m. Et Tomæ de Muleton xx.s. Et Rogero de Miels<sup>3</sup> (et Hugoni de Alberuill *written above*)<sup>4</sup> ij.m. Et Roberto Greslei xxiiij.m. Et Rogero Mundbegun <sup>4</sup> xvj.m. Et Constabulario<sup>5</sup> xxiiij.m. Et Willelmo Pincernæ <sup>4</sup> xvj.m. Et Galfrido Lutrel <sup>4</sup> ij.m. Et Galfrido <sup>4</sup> Costentin ij.m. Et Eustachio de Vesci ij.m. Et Constabulario Cestrie vj.m. de feodis bussellorum.<sup>6</sup> Et Rogero pauperi ij.m. Et Gileberto de Kentewell dim. m. Et deb. e.s.<sup>7</sup>